（別記様式第１号）

除排雪助成事業（変更）申請書

深　川　市　長　　様

次のとおり除排雪事業にかかる助成金を申請いたします｡

[bookmark: _GoBack]申請年月　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

申請者　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　電　　　話　（　　　　）　　－

	実施予定
年月日
	　　　年　　　月　　　日
　　　年　　　月　　　日

場所

	住　所　　深川市

	路線名　　市　道　・　私　道　　　　　　　　　　　線

	戸　数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　戸

	延　長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

請負業者名

	住　所
会社名

	契約金額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（消費税及び地方消費税額を含まない額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	中間払いの有無
	　　希望する　・しない　（いずれかに○をつけること）

		位　　置　　図

	その他

※　変更申請の場合は、変更となった内容を「その他」欄に簡潔に記入のこと｡